501

Brno - Moravany - Orechov

IDSTZIMK

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje
Linka 729501: Prepravu zajistuje: BDS-BUS, s.r.o.,VIkovska 334,595 01 Velka Bite$

Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz

Plati od 11.12.2016 do 9.12.2017

PRACOVNI DNY

Cislo spoje: 3 5 7 9 61 73 11 13 17 19 21 23 25 67 27 77 29 31 33 35 37 39 41 43 45
Usek| zona Zastévka ES R ES 2 | «xH3| «Bd | «<H3| % ES K ES K 2 | «H3| «H3| «Bd| = P ES L R L R L R
& & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & &
101 Brno, Ustfedni hibitov 5:21 | 5:51 | 6:21 | 6:41 | 6:51 | 7:11 | 7:21 | 8:21 | 9:21 | 10:21|11:21] 12:21| 12:51| 13:21| 13:21| 13:51| 14:21| 14:51| 15:21 | 15:51 | 16:21| 16:51 | 17:21| 17:51
N | 101 Brno, Orechovska (o) 4:53 | 5:23 | 5:53 | 6:23 | 6:43 | 6:53 | 7:14 | 7:24 | 8:24 | 9:24 [ 10:24| 11:24 | 12:24| 12:54 | 13:24 | 13:24 | 13:54 | 14:24 | 14:54 | 15:24 | 15:54 | 16:24 | 16:54 | 17:24 | 17:54
101 Brno, Rozhrani (z) 4:54 | 5:24 | 5:54 | 6:24 | 6:44 | 654 | 7:15 | 7:25 | 8:25 | 9:25 | 10:25| 11:25| 12:25| 12:55| 13:25| 13:25| 13:55| 14:25| 14:55| 15:25| 15:55| 16:25| 16:55| 17:25| 17:55
510 Moravany, Hlavni 4:56 | 5:26 | 5:56 | 6:26 | 6:46 | 6:56 | 7:17 | 7:27 | 8:27 | 9:27 | 10:27 | 11:27 | 12:27 | 12:57 | 13:27 | 13:27 | 13:57 | 14:27 | 14:57 | 15:27 | 15:57 | 16:27 | 16:57 | 17:27 | 17:57
510 Moravany, Nebovidska 4:57 | 5:27 | 5:57 | 6:27 | 6:47 | 6:57 | 7:18 | 7:28 | 8:28 | 9:28 | 10:28| 11:28| 12:28 | 12:58 | 13:28 | 13:28 | 13:58 | 14:28 | 14:58 | 15:28 | 15:58 | 16:28 | 16:58 | 17:28 | 17:58
510 Nebovidy, u kostela 4:59 | 5:29 | 5:59 | 6:29 | 6:49 | 6:59 | 7:20 | 7:30 | 8:30 | 9:30 | 10:30| 11:30 | 12:30| 13:00 | 13:30 | 13:30 | 14:00 | 14:30 | 15:00 | 15:30| 16:00 | 16:30| 17:00 | 17:30 | 18:00
510 Nebovidy, dol.konec 5:00 | 5:30 | 6:00 | 6:30 | 6:50 | 7:00 | 7:21 | 7:31 | 8:31 | 9:31 |10:31|11:31|12:31|13:01|13:31]13:31| 14:01|14:31| 15:01]15:31| 16:01]16:31| 17:01]17:31| 18:01
510 Nebovidy, rozc.Strelice (z) 5:32 6:32 7:33 9:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33
510 Nebovidy, Zavist (z) 5:34 6:34 7:35 9:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35
427 Ofechov, Kerendov 5:37 6:37 7:38 9:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38
427 Ofechov, orlovna 5:38 6:38 7:39 9:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39
427 Ofechov, ObU 5:39 6:39 7:40 9:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40
427 Ofrechov, Jefabkova 5:41 6:41 7:42 9:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:41
= 510 Radostice 6:45 7:45 12:47 13:47 H314:47 H315:47
PRACOVNI DNY SOBOTA + NEDELE
Cislo spoje: 47 49 51 ] 55 Y4 59 133 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 127 129 131
usek| zéna Zastavka R P ES P ES P ES offil]l ot [ 6t | ot | 6t | @t | ©f | ©f | ©Ff | ©f | ©f |EilE|eHlE| el etkl| e+l
& & & & & & sV sV sV & & & & & & & & & & & & & sV
101 Brno, Ustiedni hibitov 18:2118:51]19:21| 20:21| 21:21 | 22:21| 23:04 7:21 | 9:21 [10:21]11:2112:21]13:21|14:21|15:21|16:21|17:21|18:21]19:21| 21:21| 23:04
N | 101 Brno, Ofechovska (o) 18:241 18:53| 19:23 | 20:23 | 21:23 | 22:23 | 23:06 2:06 | 5:26 | 7:23 | 9:23 | 10:23| 11:23 | 12:23 | 13:23| 14:23 | 15:23 | 16:23 | 17:23| 18:23 | 19:23 | 21:23 | 23:06
101 Brno, Rozhrani (z) 18:25| 18:54 | 19:24 | 20:24 | 21:24 | 22:24 | 23:07 2:07 | 5:27 | 7:24 | 9:24 | 10:24 | 11:24 | 12:24 | 13:24 | 14:24 | 15:24 | 16:24 | 17:24 | 18:24 | 19:24 | 21:24 | 23:07
510 Moravany, Hlavni 18:27 1 18:56| 19:26 | 20:26 | 21:26 | 22:26 | 23:09 2:09 | 5:29 | 7:26 | 9:26 | 10:26| 11:26 | 12:26 | 13:26 | 14:26 | 15:26 | 16:26 | 17:26 | 18:26 | 19:26 | 21:26 | 23:09
510 Moravany, Nebovidska 18:28 | 18:57 | 19:27 | 20:27 | 21:27 | 22:27 | 23:10 2:10 | 5:30 | 7:27 | 9:27 | 10:27 | 11:27 | 12:27 | 13:27 | 14:27 | 15:27 | 16:27 | 17:27 | 18:27 | 19:27 | 21:27 | 23:10
510 Nebovidy, u kostela 18:30| 18:59 | 19:29| 20:29 | 21:29| 22:29 | 23:12 2:12 | 5:32 | 7:29 | 9:29 | 10:29| 11:29| 12:29| 13:29| 14:29 | 15:29 | 16:29| 17:29 | 18:29| 19:29 | 21:29 | 23:12
510 Nebovidy, dol.konec 18:31(19:00| 19:30| 20:30 | 21:30| 22:30 | 23:13 2:13 | 5:33 | 7:30 | 9:30 | 10:30| 11:30| 12:30 13:30| 14:30 15:30| 16:30| 17:30| 18:30| 19:30 | 21:30| 23:13
510 Nebovidy, rozc.Strelice (z) 18:33 7:32 13:32 17:32
510 Nebovidy, Zavist (z) 18:35 7:34 13:34 17:34
427 Ofechov, Kerendov 18:38 7:37 13:37 17:37
427 Ofechov, orlovna 18:39 7:38 13:38 17:38
427 Ofechov, ObU 18:40 7:39 13:39 17:39
427 Orechov, Jefabkova 18:42 7:41 13:41 17:41
= 510 Radostice 18:46
Vysvétlivky:
= spoje navazujici na linku 501 N  Usekovou jizdenku nelze vydat
(0) zastavka od 20 do 5 hodin na znameni V  spoj vycka v zastavce Brno, Ofechovska pfijezdu linky N96 od no¢niho spojeni u hlavniho nadrazi 2,5
(2) zastavka celodenné na znameni 51 O 60,61
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem o Brpo,v .
) . Ustredni hrbitov
R jede v pracovnich dnech e L] | = - L
® jedevsobon o @ cestu s IDS JMK :
1t jede v nedéli a ve statem uznavané svatky 1 2,104,105
M nejede 24.12. a 31.12. : 108,505
I nejede 25.12. 2 1.1. . i ‘
M3 nejede 24.12. Otechov
nejede od 23.12. do 2.1. a od 3.7. do 1.9. 510
jede od 23.12. do 2.1. a od 3.7. do 1.9. 427 510 101
VVzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na vSech zastavkach.




fechov - ! IDS I3 IMK
501 Orechov - Moravany - Brno m

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 11.12.2016 do 9.12.2017
Linka 729501: Prepravu zaji$tuje: BDS-BUS, s.r.o.,Vlkovska 334,595 01 Velka Bite$

PRACOVNI DNY

Cislo spoje: 66
Usekl Z6na astévka ES ES ES ES <«H3| *Bd | *xH3 | = <sH3| =« ES <sH3| = ES ® ES ® <H3 | x| = ES ES ES ES ES
& & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & &
427 Ofrechov, Jefabkova 5:49 6:49 7:49 9:49 12:491 13:49 15:19| 15:49 16:49
427 Ofechov, ObU 5:51 6:51 7:51 9:51 12:51| 13:51 15:21 | 15:51 16:51
427 Ofrechov, orlovna 5:52 6:52 7:52 9:52 12:52 | 13:52 15:22 | 15:52 16:52
427 Ofrechov, Kerendov 5:54 6:54 7:54 9:54 12:54 | 13:54 15:24 | 15:54 16:54
510 Nebovidy, Zavist (z) 5:57 6:57 7:57 9:57 12:57 | 13:57 15:27 | 15:57 16:57
510 Nebovidy, rozc.Stfelice (z) 5:59 6:59 7:59 9:59 12:59 | 13:59 15:29 | 15:59 16:59
510 Nebovidy, dol.konec 4:39 | 5:03 | 5:31 | 6:01 | 6:21 | 6:31 | 6:51 | 7:01 7:31 | 801 | 831 | 9:01 |10:01|11:01| 12:01 13:01| 14:01| 14:01] 14:31| 15:01| 15:31 16:01 | 16:31| 17:01
510 Nebovidy, u kostela 4:39 | 5:03 | 5:32 | 6:02 | 6:22 | 6:32 | 6:52 | 7:02 7:32 | 8:02 | 832 | 9:02 | 10:02 | 11:02 | 12:02 | 13:02 | 14:02 | 14:02 | 14:32 | 15:02 | 15:32 | 16:02 | 16:32 | 17:02
510 Moravany, Hlavni 4:43 | 5:07 | 5:36 | 6:06 | 6:26 | 6:36 | 6:56 | 7:06 | 7:20 | 7:36 | 8:06 | 8:36 | 9:06 | 10:06 | 11:06 | 12:06 | 13:06 | 14:06 | 14:06 | 14:36 | 15:06 | 15:36 | 16:06 | 16:36 | 17:06
. | 101 Brno, Rozhrani (2) 4:45 | 5:09 | 5:38 | 6:08 | 6:28 | 6:38 | 6:58 | 7:08 | 7:22 | 7:38 | 8:08 | 8:38 | 9:08 | 10:08 | 11:08 | 12:08 | 13:08 | 14:08 | 14:08 | 14:38 | 15:08 | 15:38 | 16:08 | 16:38 | 17:08
-§ 101 Brno, Ofechovska (o) 4:47 | 5:11 | 5:40 | 6:10 | 6:30 | 6:40 | 7:00 | 7:10 | 7:24 | 7:40 | 8:10 | 8:40 | 9:10 | 10:10] 11:10] 12:10| 13:10| 14:10 14:10{ 14:40] 15:10] 15:40| 16:10| 16:40| 17:10
S = N96 Brno, hl.nadr. 4:47
& | 101 Brno, Herspicka (z) 5:13 | 5143 | 6:13 | 6:33 | 6:43 | 7:03 | 7:13 | 7:26 | 7:43 | 8:13 | 8:43 | 9:13 | 10:13| 11:13 | 12:13 | 13:13 | 14:13 | 14:13 | 14:43| 15:13 | 15:43 | 16:13 | 16:43 | 17:13
2 [ 101 Brno, Ustfedni hibitov 5:17 | 5:47 | 6:17 | 6:37 | 6:47 | 7:07 | 7:17 | 7:30 | 7:47 | 8:17 | 8:47 | 9:17 | 10:17 | 11:17| 12:17 | 13:17 | 14:17 | 14:17 | 14:47 | 15:17 | 15:47 | 16:17 | 16:47 | 17:17
= 2 Brno, hl.nadr. 5:18 5:48 6:18 6:39 6:51 7:09 7:19 7:34 7:49 8:19 8:49 9:19 | 10:19 | 11:19 | 12:19 | 13:19 | 14:19 | 14:21 | 14:49 | 15:19 | 15:49 | 16:19 | 16:49 | 17:19
PRACOVNI DNY SOBOTA + NEDELE
Cislo spoje: 132 102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 128 130
Usek| Zéna Zastavka % ® % ® % S % e offll| ot | ot [ @ [ o | ©f [ & | ©f | & [ 6t | 6f |etHlE| el etld| otll| ok
& & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & &
427 Ofrechov, Jefabkova 17:51 18:52 8:52 13:52 17:52
427 Ofechov, ObU 17:53 18:54 8:54 13:54 17:54
427 Ofechov, orlovna 17:54 18:55 8:55 13:55 17:55
427 Ofrechov, Kerendov 17:56 18:56 8:56 13:56 17:56
510 Nebovidy, Zavist (z) 17:59 18:59 8:59 13:59 17:59
510 Nebovidy, rozc.Strelice (z) 18:01 19:01 9:01 14:01 18:01
510 Nebovidy, dol.konec 17:31| 18:03 | 18:33 | 19:03 | 20:03 | 21:03 | 22:03 | 22:39 1:39 | 459 | 7:03 | 9:03 | 10:03| 11:03 | 12:03 | 13:03 | 14:03 | 15:03 | 16:03 | 17:03 | 18:03 | 19:03 | 21:03 | 22:39
510 Nebovidy, u kostela 17:32| 18:03 | 18:33 | 19:03 | 20:03 | 21:03 | 22:03 | 22:39 1:39 | 459 | 7:03 | 9:03 | 10:03 | 11:03 | 12:03 | 13:03 | 14:03 | 15:03 | 16:03 | 17:03 | 18:03 | 19:03 | 21:03 | 22:39
510 Moravany, Hlavni 17:36 | 18:07 | 18:37 | 19:07 | 20:07 | 21:07 | 22:07 | 22:43 1:43 | 5:03 | 7:07 | 9:07 | 10:07 | 11:07 | 12:07 | 13:07 | 14:07 | 15:07 | 16:07 | 17:07 | 18:07 | 19:07 | 21:07 | 22:43
. | 101 Brno, Rozhrani (2) 17:38| 18:09 | 18:39 | 19:09 | 20:09 | 21:09 | 22:09 | 22:45 1:45 | 5:05 [ 7:09 | 9:09 | 10:09 | 11:09 | 12:09 | 13:09 | 14:09 | 15:09 | 16:09 | 17:09 | 18:09 | 19:09 | 21:09 | 22:45
§ 101 Brno, Ofechovska (o) 17:40] 18:11 ] 18:41{ 19:11] 20:11 | 21:11 | 22:11 | 22:47 1:47 | 5:07 | 7:11 | 9:11 {10:11]11:11)12:11]13:11| 14:11 | 15:11{ 16:11]17:11]18:11] 19:11 | 21:11 | 22:47
S = N96 Brno, hl.nadr. 22:47 1:47 5:07 22:47
& | 101 Brno, Herspicka (z) 17:43| 18:13| 18:43 | 19:13 | 20:13 | 21:13 | 22:13 | 22:49 7:13 | 9:13 | 10:13 | 11:13 | 12:13| 13:13| 14:13| 15:13 | 16:13 | 17:13 | 18:13 | 19:13 | 21:13 | 22:49
2 [ 101 Brno, Ustfedni hibitov 17:47)18:17 | 18:47 [ 19:17] 20:17 | 21:17 | 22:17 | 22:52 7:17 | 9:17 [10:17]11:17)12:1713:17| 14:17| 15:17[16:17 | 17:17] 18:17] 19:17 | 21:17 | 22:52
= 2 Brno, hl.nadr. 17:49 | 18:19 | 18:48 | 19:18 | 20:18 | 21:22 | 22:22 | 22:52 7:18 9:18 | 10:18 | 11:18 | 12:18 | 13:18 | 14:18 | 15:18 | 16:18 | 17:18 | 18:18 | 19:18 | 21:22 | 22:52
Vysvétlivky:
= spoje navazujici na linku 501 @ nejede 24.12. ‘ o5
(z) zastavka celodenné na znameni nejede od 23.12. do 2.1. a od 3.7. do 1.9. 510 ; 4 60,61
(0) zastavka od 20 do 5 hodin na znameni jede od 23.12. do 2.1. a od 3.7. do 1.9. ‘ 60,61 Usﬁegrz?ﬁ}bimv
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem o "
R jede v pracovnich dnech X, :
® jede v sobotu Stastnou cestu s IDS JMK e | 2,104,105
1t jede v nedéli a ve statem uznavané svatky T A
j Orechov
U nejede 24.12. a 31.12. 510 ; ;
I nejede 25.12. a1.1. 427 510 | ; 101
Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na v§ech zastavkach. . i
V pracovnich dnech od 23.12. do 2.1., 3.2., od 13.3. do 17.3., 13.4., od 3.7. do 1.9., 29.9., 26.10. a 27.10. se muze liSit cas odjezdu navazného spoje na lince 2.




